
mit Hausgemachtem Hummus
und mediterranem Ofengemüse

mit Avocado, Feta & Cherrytomaten

8,90€

9,90€

BAGEL ODER GRAUBROT SCHNITTE

mit Butter & Konfitüre 4,50€
CROISSANT

Feta
mit mediterranem Ofengemüse, Hummus,
Avocado, bunte Salatmischung, Quinoa,
Gurke, Tomate, Karotte & Granola

Hähnchen
mit Süsskartoffel, getrockneten Tomaten,
Minzjoghurt, bunte Salatmischung, Quinoa,
Gurke, Tomate, Karotte & Granola

13,90€

13,90€

Quiche
mit buntem Salat, Gurke, Tomate,

schau einfach mal in unsere Kühlvitrine

Karotte, Pflücksalat & Granola

Waffeln frisch und hausgemacht
... Natur mit Puderzucker
... mit heißen Kirschen
... mit Sahne
... mit Sahne und heißen Kirschen

4,90€
5,90€
5,50€
6,50€

12,90€

Verschiedene Sorten 6,90€

BOWLS, 

QUICHE

Frisch & Hausgemacht
schau einfach mal in unsere Kühlvitrine

KUCHEN

DIE GESUNDE ABWECHSLUNG 

Rührei
3 Bio Eier, Butter, Graubrot-Schnitte & Salatbouquet
... Natur
... Feta, Avocado & Cherrytomaten
... Sucuk, Feta & getrocknete Tomaten

 7,50€
9,90€
9,90€

RÜHREI

Bunte Salatmischung
mit Gurke, Tomate, Karotte & Granola  

 

LUNCHFRÜHSTÜCK

HAUSGEMACHTE GETRÄNKE

Immunbooster   0,4l
Rote Beete, Apfel, Basilikum & Minze

Think Pink   0,4l
Himbeer, Kiwi, Apfel, Banane, & Ingwer

6,50€

6,50€

Greenpower   0,4l
Apfel, Kiwi, Gurke, Sellerie & Basilikum

Vitaminbombe   0,4l
Apfel, Orange, Zitrone, Ingwer, Rote Beete & Karotte

6,50€

6,50€

Frisch gepresster Orangen Saft 0,3l 5,50€

gelbe Kribbellimo   0,4l 
Zitrone, Lime Juice, Limette, Rohrzucker & Sprudelwasser

Erdbeer Minz Schorle  0,4l
Erdbeersaft, Limette, Minze, Lime Juice & Sprudelwasser

4,60€

4,60€

LIMONADE

Porridge
zarte Haferflocken, Banane, frische Früchte & hausgemachtes Granola
... mit Vollmilch und Honig

Naturjoghurt
mit hausgemachtem Granola, frischen Früchten & Honig

8,90€

 9,90€
... mit pflanzlicher Milchalternative & Agavendicksaft 9,90€

... mit gewürzter Hähnchenbrust 13,90€

... mit gebackenem Ziegenkäse, Walnuß & Honig 13,90€

POWER BOWL

... mit Tomate, Mozzarella, Pesto & Pflücksalat

... mit Ziegenkäse, Walnuß, Honig & Pflücksalat

... mit Sucuk, mediterranes Gemüse, Feta & Pflücksalat

... mit Hummus, Zucchini & Tomate-Basilikum

13,90€
13,90€
13,90€
13,90€

FLAMMKUCHEN

SÜßE VERFÜHRUNG
Espresso
Filterkaffee
Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Kaffee
Americano
Cortado
Flat White
Cappuccino
Latte Macchiato
Milchkaffee (Decaf möglich)
Moccacino
Heiße Schokolade
Chai Latte
Matcha Latte

2,20€
2,30€
2,90€
2,40€

3,10€ / 3,50€
3,20€
3,10€
3,90€

3,40€ / 4,10€
3,90€
3,80€
4,80€
4,20€
4,20€
4,50€

KAFFEE & CO

Minze / Ingwer / Zitrone
Diverse Teesorten
Extra Teewasser

Sauce & Sirup
Soja / Mandel / Hafermilch
Laktosefreie Milch
Iced
Extra Shot

3,80€
3,20€
1,50€

0,60€
0,60€
0,20€
0,40€
0,80€

FRISCHER TEE

Softgetränke  0,33l
Wasser mit oder ohne 0,33l
Eistee   0,33l

3,20€
2,90€
3,50€

SOFTDRINKS

EXTRAS

DEN GANZEN TAG ERHÄLTLICH

DEN GANZEN TAG ERHÄLTLICH

MO. - FR. |
SAMSTAG |
SONNTAG |

9:30 - 15:00 UHR
9:30 - 17:00 UHR

13:00 - 17:00 UHR

MO. - FR. |
SAMSTAG |
SONNTAG |

9:30 - 15:00 UHR
9:30 - 17:00 UHR

13:00 - 17:00 UHR


