

FRÜHSTÜCK

MO. - FR. | 9:30 - 15:00 UHR
 SAMSTAG | 9:30 - 17:00 UHR
 SONNTAG | 13:00 - 17:00 UHR

BAGEL ODER GRAUBROT SCHNITTE

mit Hausgemachtem Hummus und mediterranem Ofengemüse	8,90€
mit Avocado, Feta & Cherrytomaten	9,90€

CROISSANT

mit Butter & Konfitüre	4,50€
------------------------	-------

POWER BOWL

Porridge zarte Haferflocken, Banane, frische Früchte & hausgemachtes Granola	
... mit Vollmilch und Honig	9,90€
... mit pflanzlicher Milchalternative & Agavendicksaft	9,90€

Naturjoghurt mit hausgemachtem Granola, frischen Früchten & Honig	8,90€
--	-------

RÜHREI

Rührei 3 Bio Eier, Butter, Graubrot-Schnitte & Salatbouquet	
... Natur	7,50€
... Feta, Avocado & Cherrytomaten	9,90€
... Sucuk, Feta & getrocknete Tomaten	9,90€

KAFFEE & CO

Espresso	2,20€
Filterkaffee	2,30€
Doppelter Espresso	2,90€
Espresso Macchiato	2,40€
Kaffee	3,10€ / 3,50€
Americano	3,20€
Cortado	3,10€
Flat White	3,90€
Cappuccino	3,40€ / 4,10€
Latte Macchiato	3,90€
Milchkaffee (Decaf möglich)	3,80€
Moccacino	4,80€
Heiße Schokolade	4,20€
Chai Latte	4,20€
Matcha Latte	4,50€

FRISCHER TEE

Minze / Ingwer / Zitrone	3,80€
Diverse Teesorten	3,20€
Extra Teewasser	1,50€

EXTRAS

Sauce & Sirup	0,60€
Soja / Mandel / Hafermilch	0,60€
Laktosefreie Milch	0,20€
Iced	0,40€
Extra Shot	0,80€

SOFTDRINKS

Softgetränke	0,33l	3,20€
Wasser mit oder ohne	0,33l	2,90€
Eistee	0,33l	3,50€

LUNCH

MO. - FR. | 9:30 - 15:00 UHR
 SAMSTAG | 9:30 - 17:00 UHR
 SONNTAG | 13:00 - 17:00 UHR

FIT-MACHER SALATE

Bunte Salatmischung mit Gurke, Tomate, Karotte & Granola	
... mit gewürzter Hähnchenbrust	13,90€
... mit gebackenem Ziegenkäse, Walnuß & Honig	13,90€

BOWLS, DIE GESUNDE ABWECHSLUNG

Feta mit mediterranem Ofengemüse, Hummus, Avocado, bunte Salatmischung, Quinoa, Gurke, Tomate, Karotte & Granola	13,90€
Hähnchen mit Süßkartoffel, getrockneten Tomaten, Minzjoghurt, bunte Salatmischung, Quinoa, Gurke, Tomate, Karotte & Granola	13,90€

QUICHE

DEN GANZEN TAG ERHÄLTLICH	
Verschiedene Sorten schau einfach mal in unsere Kühlvitrine	6,90€
Quiche mit buntem Salat, Gurke, Tomate, Karotte, Pflücksalat & Granola	12,90€

FLAMMKUCHEN

DEN GANZEN TAG ERHÄLTLICH	
... mit Tomate, Mozzarella, Pesto & Pflücksalat	13,90€
... mit Ziegenkäse, Walnuß, Honig & Pflücksalat	13,90€
... mit Sucuk, mediterranes Gemüse, Feta & Pflücksalat	13,90€
... mit Hummus, Zucchini & Tomate-Basilikum	13,90€

SÜße Verführung

Waffeln frisch und hausgemacht	
... Natur mit Puderzucker	4,90€
... mit heißen Kirschen	5,90€
... mit Sahne	5,50€
... mit Sahne und heißen Kirschen	6,50€

KUCHEN

Frisch & Hausgemacht	
schau einfach mal in unsere Kühlvitrine	

HAUSGEMACHTE GETRÄNKE

UNSER SAFT-MIX

ImmunoBooster Rote Beete, Apfel, Basilikum & Minze	0,4l	6,50€
Think Pink Himbeer, Kiwi, Apfel, Banane, & Ingwer	0,4l	6,50€
Greenpower Apfel, Kiwi, Gurke, Sellerie & Basilikum	0,4l	6,50€
Vitaminbombe Apfel, Orange, Zitrone, Ingwer, Rote Beete & Karotte	0,4l	6,50€
Frisch gepresster Orangen Saft	0,3l	5,50€

LIMONADE

gelbe Kribbellimo Zitrone, Lime Juice, Limette, Rohrzucker & Sprudelwasser	0,4l	4,60€
Erdbeer Minz Schorle Erdbeersaft, Limette, Minze, Lime Juice & Sprudelwasser	0,4l	4,60€